Ipunoxenue Ne 2

K [Tonoxennio o popMUpOBaHUN MYHHUIUIIAIEHOTO 3aJaHUs Ha
OKa3aHHe MYHHLUIAIbHBIX YCIYT (BBINOJIHEHHE paboT) B OTHOIICHUN
MYHHUIUTIAJIBHBIX YUpeXXICHUH 1 prHAHCOBOM 00eCIIeueHUN
BBINOJIHEHHS] MyHUIIUTIAJIBHOTO 3a0aHUS

OTYET O BBLIIIOJIHEH1UA
MYHUILUITAJIBHOI'O 3AJJAHIMS Ne 1
Ha 2025 roa u Ha miaHoBbIX nepuoa 2026 u 2027 rogos
ot 29 cents0ps 2025 r.

®opma mo OKY/[ | 0506001

Jlata nauana nevicreus | 01.01.2025

HanmenoBanne MyHHIIMIIAIIBHOTO MynununaibHOe 0I0PKETHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHHE Jlata oxOHYaHUsA

" " . 31.12.2025
YUPEXKICHUS JOTIOJTHUTEIBHOTO 00pa3zoBanus "LleHTp pa3BUTHS TBOPUECTBA JecTBUs
Bun nestenbHOCTH MyHUIMTIATBHOTO 1. Peanu3zanus 1OMOJHUTEIBHBIX 00IIEpa3BUBAIOIIMX POTPaMM ITo OKBO/] 85.41.1
YUPEXKICHUS

(YKa3bIBAIOTCS BUIBI I€ATEIBHOCTH (PEAEPATBLHOTO TOCYAaPCTBEHHOTO YUPEKIEHHS, 110
KOTOPBIM €My YTBEPIKICHO rOCYIapCTBEHHOE 3aJaHHE)

Bun MYHUIUIIAJIBHOTO YUYPCIKIACHUSA OpFaHI/ISaHI/IH JAOIIOJIHUTCIIBHOT'O O6pa3OBaHI/I$I

Bun nesrensHOCTH MyHUIIMTIATBHOTO
YUIpEKICHUS OO6pa3oBarenbHast 1€ TEIbHOCTh

(yKa3blBaeTCfl BUJ AC€ATECIBHOCTU MYHUIUIIAJIBHOI'O YUPECKIACHUA

n3 001IepoccHiickoro 6a30BOT0 MEPeYHs MM PETHOHATEHOTO MEPETH)

[TepuoanuHoOCTh 3a 9 Mecs1eB




Yactse |. CBenenust 06 oka3plBa€MbIX MYHUIIMIIATBHBIX YCIyTrax

Pa3nen 1
Konm mo o6mepoccuiickomy
Peanuzarust 7OMOTHUTENBHBIX OOIIEPA3BUBAIOLITX 0a30BOMY MEPEUHIO WIIH Bb52
1. HaumeHoBaHNE MyHULIUTIAJIbHOW YCIyTU [IporpamMmm beneparbHOMY NIEPEYHIO
2. Kareropun norpedureneil MyHHUIUIIATBHON yCIyr  (U3UYECKUe JTUla
3. Ilokazarenu, xapaktepusyronme o0beM M (WM) KauyeCTBO MYHUIIMTAILHON YCIIyTH:
3.1. Iloka3zarenu, XapakTepU3yIOIIME KAYECTBO MyHULIUITAIBHON YCIYTH:
YHuka IToka3aTenp, XapaKTepU3yOIUni ITokaszaTenp kauecTBa MyHULIMIIATBHON YCIIYTH
JIBHBIM | COJEpKaHHE MyHULUIIAIBHON yCIIyTH
HOMEp IToka3arens,
HaMMEHOBaHHE TIOKa3aTels eIMHALA YTBEPK]] | UCIIONH | JJOIMYCTH | OTKJIOHEH | IPUYMHA
peectp XapaKTepu3y
_ - U3MEPEHUsI 110 €HO B | €HO Ha MO ue, OTKJIOHEH
oBoH fortH OKEHN MYHULMII | OTYETH | (BO3MOX | IpEBBILIA us
3ammcu yCIIOBHS
ATBHOM yIO HOE) fo1ee
(popmn)
3aJlaHiK | JaTy, |OTKJIOHEH | JOIyCTH
CouepmaHHe ConepncaH CouepmaH OKasaHus HAaNUMCHO KO/ Ha ToJI HAaNUMEH ue, Ko MO€E
ne ne MyIiHHHHam’ BaHUE OBaHME (BO3MOXK
(mokazarens 1) HOM yciryrn Hoe)
(mokazaren | (mokazaren
OTKJIOHEH
b2) b 3)
ue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13




80420
00.99.
0.bb52
AX72
000

80420
00.99.
0.bb52
AO44
000

80420
00.99.
0.bb52
AO68
000

80420
00.99.
0.bb52
A3920
00

HC YKa3aHO

HE yKa3aHO

HE YKa3aHo

HE YKa3aHo

JICTH 3a
HUCKITIOYCH
HeM JeTeit

c
OrpaHuy4eH
HBIMU
BO3MOJKHO
CTSMU
370pOBbs

(OB3) m

JIeTen-
HWHBAJIAIOB

JICTH C
OrpaHuveH
HBIMHU
BO3MOKHO
CTsIMU
3JI0POBbS
(OB3)

JIETH C
OrpaHHyYCeH
HBIMH
BO3MOKHO
CTSIMH
3JI0POBBS
(OB3)

JIeTH 3a
HUCKJIIOUECH
HeM JieTen

C
OrpaHU4eH
HBIMHA

TEXHUYCCK
as

TEXHHUYCCK
as

C€CTCCTBCH
HOHay4YHasd

COMAaJIbHO

TyMaHuTap
Has

OYHas

OYHas

OYHas

OYHas

Peanmuzanus
00pazoBaTeIpHOM
MIPOTPaMMBbI B TTOJTHOM
o0beMe

%

744

100

100

Jons mereit, craBmmx
MoOeAUTENSIMH U TIPU3EPaAMH
MEPOTIPHUITUN Pa3THIHOTO
YPOBHS, OT O0IIETO
KOJIMYECTBA YYACTHUKOB
KOHKYPCHBIX MEPOIPHUSATHI

%

744

60

62

Jlonst memaroruyeckoro
COCTaBa, MOJTYYHBIIETO
JIOTIOJTHATENBHOE
npoeccuoHaIbHOE
oOpa3oBaHue 10 MPOGHUITIO
Mearorn4ecKoi
JESITeIbHOCTH (32 OTYETHBIN
MIEPHO) OT TUTAHOBOTO
KOJIMYECTBA MEAaroroB B
00pazoBaTeILHOM
VApeXKACHUH, paOOTAIONTHX
M0 JONOJIHUTENBHBIM
00111epa3BUBAIOIITIM
IporpaMMam, B
COOTBETCTBHH C TPaPUKOM

%

744

100

89

To3guuit
CPOK
MIPOXOXKT
SHUS
KYpPCOBOM
ITOATOTOB
KH




80420
00.99.
0.bb52
A3680
00

80420
00.99.
0.6b52
A3200
00

80420
00.99.
0.bb52
A092
000

HC YKa3aHO

HE yKa3aHo

HE YKa3aHo

BO3MOKHO
CTSIMH
3710pOBbS
(OB3) u
JneTei-
WHBAJIUJIOB

JIETH 3a
HACKITIOUYCH
HeM JeTei
C
OrpaHUuYEeH
HBEIMH
BO3MOKHO
CTSIMU
3710pPOBbS
(OB3) u
JneTei-
WHBAIUJIOB

JIETH 3a
HACKITIOYECH
HeM aerei
C
oTrpaHuYeH
HBEIMH
BO3MOKHO
CTSIMHU
310POBBS
(OB3) m
neren-
WHBAINI0B

JICTH C
OTrpaHHYCH
HBIMH
BO3MOXKHO
CTSIMH
3JI0POBBS
(OB3)

TYpPUCTCKO
KpaeBeque
cKas

GU3KyIBTY
pHO-
CIIOPTHUBHA
s

(GU3KyIBTY
pHO-
CTIIOPTHUBHA
s

OYHas

OYHas

OYHas

MOBBIILICHHS KBaTH(PHUKALIUH
00

Y 10BIETBOPEHHOCTD % 744 90 97 Bricokoe
HACCJICHUA YyCIOBHUAMU U Ka49eCTBO
KaueCTBOM MPENOCTaB
IPeI0CTaBIsEMOi yCIyTH JreHmA
YCIIyT,
rpamMoTHA
A
Opramusai
us
yueOHOrO
mnmponecca
VYyactue B HE3aBUCHUMOMN % 744 100 100

OILICHKE Ka4yeCcTBa yCIOBUI
OCYIIECTBICHUS
o0Opa3oBaTeIbHON
nesTenbHOCTH (He pexe 1
pasa B 3 roja)




80420
00.99.
0.6b52
A3440
00

80420
00.99.
0.5b52
AIll6
000

80420
00.99.
0.bb52
A3440
00

80420
00.99.

HE yKa3aHO

HE yKa3aHo

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

JICTH 3a
HACKITIOYCH
HeM JieTen

C
OrpaHuy4eH
HBIMH
BO3MOKHO
CTSIMH
3710pOBbSI

(OB3) u

JIeTen-
WHBAIUJIOB

JIETH C
OrpaHuveH
HBIMH
BO3MOKHO
CTSIMH
3JI0POBbS
(OB3)

WHIWBHUIYA
JIbHAs
pabora ¢
JIETBMH 3a
HUCKIIIOYEH
HeM JieTen
c
OTpaHuyYeH
HBIMHA
BO3MOKHO
CTSIMH
3I0POBBS
(OB3) m
JIeTen-
WHBaJIUJIOB

JACTH-
HWHBAJIUAbI,

XYyIIO)KECTB
€HHas

XYJIOKECTB
€HHas

XYOOXKCECTB
CHHas

XYOOXKCCTB
CHHas1

OYHas

OYHas

OYHas

OYHas




0.5b52
AXS88
000

00yJaroIu
ecs o
COCTOSIHH
10
3I0POBbS
0 MECTY
JKUTEILCTB
a

3.2. Ceezienus o (paKTHYECKOM JOCTHKEHHH MOKa3aTelel, XapaKTepU3yIoIHUX 00beM MyHHIUIIAILHON YCITYTH:

3.2.1. CBenenus o (akKTUYECKOM TOCTHXKEHUU TOKa3aTeNel, XapakTepru3yoIX 00beM MyHULIUIIATbHON yCIyrd (MyHULIUIIATbHOE 3aJaHIE)

YHukan IToxa3arens, XapakTepU3yOLIUil COAepKaAHUE IToxasarens 00beMa MYHUITUNIATIBHOM yCIyTH Cpennuii
BHBIH MYyHHUIUIIATEHOH YCIyTH pasmep
HOMeEp Ilokaszarens, | HaMMEHOBA €IUHMLIA YTBEPIKJE | MCIIOJIHEH | JOIMYCTH | OTKIOHEH | NPUYMHA [LIAThI
peectpo XapaKTePU3yIO HUEC HU3MEPECHUA 11O HO B O Ha MO€ uc, OTKJIOHCH (ueHa,
BOit i yemosus | TOKasarenst OKEN MYHHIIMII | OTYETHYIO | (BO3MOJX | MpeBhIIIa ust Tapud
3AIHCH (bopmbi) aJIbHOM Jary, HOE) romiee
Conepxanue Conepxanue Conepxanue OKA3AHMS HaUMEHO | KOJ 3a/aHUH | HANMEHOB | OTKJIOHE | ZOMyCTHM
(nmokasarens 1) | (mokasarens2) | (HOKa3arenb MYHHIHIATBHO BaHUE Ha TON anue HUE, KOJI oe
3) it ycmyru (BO3MOXH
oe)
3HAaYCHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
804200 HE YKa3aHO JIETH 32 TEXHUYECKas o4Has Konm4ecTB | yenmose | 539 8400 5280 5 2700 HE
0.99.0. MCKITFOYCHHEM 0 KO-4ac JOCTUTHY
Bb52A neTen ¢ YEeJI0BEKO- T
2K7200 OKOHYATE
OTPaHUYEHHBIM 4acoB .
0 JIHBIH
1 CpOK
BO3MOXKHOCTSIM UCIIOJIHE
U 3JI0pPOBbsI Husg M3
(OB3) u nmereii-
VHBAIIUJ0B




804200
0.99.0.
Bb52A
044000

804200
0.99.0.
Bb52A
068000

804200
0.99.0.
BBb52A
392000

804200
0.99.0.
BB52A
368000

HE yKa3aHo

HC YKa3aHO

HE YKa3aHo

HE YKa3aHo

JIETH C
OTpaHUICHHBIM
u
BO3MOYKHOCTSIM
1 3JT0POBbSI
(OB3)

JIETH C
OTpaHHYEHHBIM
u
BO3MOYKHOCTSIM
U 3I0POBbSI
(OB3)

JIETH 3a
HCKJIFOYEHHEM
JIETEN C
OTrpaHUYCHHBIM
5
BO3MOKHOCTSAM
1 3JTOPOBBSI
(OB3) u pereii-
MHBAJINI0B

JICTH 32
UCKITIOUYCHUEM
JeTedt ¢
OrpaHUYEHHBIM
7
BO3MOKHOCTSIM
U 3]I0POBBSI
(OB3) u gereii-
WHBAJINI0B

TCXHHUYCCKasA

€CTECTBEHHO
Hay4Has

COILIMAJILHO-
ryMaHHUTapH
ast

TYPHCTCKO-
KpaeBeuecK
ast

OoYHasa

O4YHasx

O4dHasn

OYHas

1120

1120

21000

2100

704

704

13200

1320

360

360

6750

675

He
JIOCTUTHY
T
OKOHYAaTe
JILHBIN
CpOK
HCIIOJIHE
Hust M3

He
JOCTUTHY
T
OKOHYATe
JILHBIN
CPOK
HCIIOJIHE
aust M3

He
JIOCTUTHY
T
OKOHYATe
JILHBIN
CPOK
HCITOJTHE
aust M3

HE
JIOCTUTHY
T
OKOHYATE
JILHBIN
CpOK
HUCIIOJIHE
aust M3




804200
0.99.0.
BB52A
320000

804200
0.99.0.
BB52A
092000

804200
0.99.0.
BB52A
344000

804200
0.99.0.
BB52A
I116000

HC YKa3aHO

HE yKa3aHO

HC YKa3aHO

HE YKa3aHo

JICTH 32
UCKITIOYCHHEM
JETEH ¢
OrpaHUYCHHBIM
u
BO3MOXKHOCTSIM
Y 3]I0POBBS
(OB3) u gereii-
WHBAJIH0B

JIETH C
OTpaHHYEHHBIM
5
BO3MOYKHOCTSIM
1 3JT0POBbSI
(OB3)

JIETH 32
HCKITIOUCHHUEM
JIeTe ¢
OTpaHUYEHHBIM
u
BO3MOKHOCTSIM
1 3I0POBbS
(OB3) u nereii-
WHBAJINIOB

JIETH C
OrpaHUYEHHBIM
u
BO3MOXXHOCTSIM
Y 3/10pOBbSA
(OB3)

GU3KYIBTYD
HO-
CHOPTHUBHAs

GU3KYIBTYD
HO-

CHOPTHBHAs

XYZO0XECTBE
HHast

XYyIIOXKECTBE
HHas

OYHasn

OYHasa

O4dHasn

OYHas

9800

1120

59920

1120

6160

704

37664

704

3150

360

19260

360

He
JIOCTUTHY
T
OKOHYAaTe
JILHBIN
CpOK
HCIIOJIHE
Hust M3

He
JOCTUTHY
T
OKOHYATe
JILHBIN
CPOK
HCIIOJIHE
aust M3

He
JIOCTUTHY
T
OKOHYATe
JILHBIN
CPOK
HCITOJTHE
aust M3

HE
JIOCTUTHY
T
OKOHYATE
JILHBIN
CpOK
HUCIIOJIHE
aust M3




804200 HE YKa3aHO | MHAMBHUAyaJlbHA | XyA0XKECTBE OYHas 420 264 5 135 HE

0.99.0. s paboTa ¢ HHas JIOCTUTHY

BB52A JETbMHU 3a T

344000 UCKIIIOYEHHEM OKOHYaTe

JETEH ¢ JIbHBIN
OIPaHUYECHHBIM CpOK
u WCIIOJIHE

BO3MOKHOCTSIM Hus M3

U 310POBbs
(OB3) u nmereii-

VHBAJIUJ0B

135 e

804200 HE yKa3aHO JeTH- XYI0’)KECTBE o4Has 420 264 5 JIOCTUTHY

0.99.0. WHBaIUBI, HHast T

BB52A oOyuJaroruecs OKOHYATE

X88000 IO COCTOSTHUIO JBHBIN

310pOBbA 11O CpPOK
MECTY UCIIOJIHE
JKUTEIBCTBA Husg M3

3.2.2. CBenenus o (pakTUYECKOM JTOCTHKEHUU MOKa3aTeNel, XapakTepru3yoIuX 00beM MyHULIUIIAIbHON yCIyTrH (COLUanbHbIN 3aKa3)

Vuukan | Ilokazartenb, XapakTepU3yIOLIMHA COlEpKaHNE [Noxazarenp 00beMa MYHUITUITATBHOMN YCITyTH Cpennuii
BHBIN MYHULMIIAIbHOU yCIIyTH pasmep
HOMEp - HauMEHOBa eIMHUIIA YTBEPIKJIC | UCTIONHEH | IOMYCTH | OTKJIOHEH | NpHYHHA IATEL

OKa3aTeb,
peecTpo . HHE H3MEpEHHs 110 HO B 0 Ha Moe ue, OTKJIOHEH (ueHa,
XapaKTepU3yIIHUii
BOIi roKasaTens OKEN MYHHUIHUI | OTYETHYIO | (BO3MOX | MpEBBIIIA us Tapud
3aIHCH yesosust (Gopme1) ABHOM Jary, HOE) Iolee
Copeprxanne Copepxanme | Comeprkan OKa3aHus 3 HAaUMEHO |  KOJ 3aJaHUN | HANMEHOB | OTKJIOHE | AOIYCTHM
(moxazarens 1) | (moka3sareins 2) ne MYyHHIHIIJIEHO BaHHE Ha o1 anme | Hume, KOI oe
(mokaszate yeryra (BO3MOXH
b 3) oe)
3HAYCHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




804200
0.99.0.
BB52A
AK7200
0

804200
0.99.0.
Bb52A
344000

804200
0.99.0.
BB52A
392000

HC YKa3aHO

HE yKa3aHO

HE YKa3aHo

JISTH 3a
HCKJIIOUCHHEM
JIeTel ¢
OTpaHUYCHHBIM
u
BO3MOKHOCTSIM
1 3JT0POBbSI
(OB3) u nereii-
WHBAJIUIOB

JICTH 3a
HCKJIIOUCHHEM
JIeTel ¢
OrpaHUYCHHBIM
u
BO3MOYKHOCTSIM
1 37I0POBbBsI
(OB3) u mereii-
WHBAJINJIOB

JICTH 3a
HCKJIIOUCHHEM
JIETEN C
OTrpaHUYCHHBIM
u
BO3MOXKHOCTSIM
1 3JT0POBbSI
(OB3) u nereii-
WHBAIINI0B

TEXHUYECC
Kas

XyIIOXKeC
TBEHHAsS

COLIMAIbH
o-
FYMaHHTa
pHas

OYHas

OYHas

OYHas

KOJIMYCSCTB | YCIIOBE 539 2100 1320

o KO-9ac

YeJIOBEKO-
4acoB

49700 31240

4200 2640

780

18480

1560

He
JIOCTUTHY
T
OKOHYAaTe
JILHBIN
CpOK
HCIIOJIHE
Hust M3

He
JIOCTUTHY
T
OKOHYATe
JIBHBIN
CpOK
HCIIOJIHE
Hug M3

HE
JIOCTUTHY
T
OKOHYATe
JILHBIN
CpOK
HCITOJTHE
aust M3

PykoBoauTens (ynoJIHOMOUYEHHOE JIUIO)

29.09.2025

AUPCKTOP

( momxHOCTE) OKCaHa
[NeTpoBHa

Lu NLWUJTOHOBAQ Moanucaro undposon

O.I1.IIummoHoBa
(pacumupoBKa MOTUCH)

nognvcoto: LnwnoHosa
OkcaHa MeTpoBHa
[ata: 2025.09.29
10:26:31 +07'00"







		2025-09-29T10:26:31+0700
	Шишлонова Оксана Петровна




