

Приложение № 2

к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1  
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов  
от 29 сентября 2025 г.

Наименование муниципального учреждения

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования "Центр развития творчества"

Форма по ОКУД	0506001
Дата начала действия	01.01.2025
Дата окончания действия	31.12.2025

Вид деятельности муниципального учреждения

1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

По ОКВЭД

85.41.1

(указываются виды деятельности федерального государственного учреждения, по которым ему утверждено государственное задание)

Вид муниципального учреждения

Организация дополнительного образования

Вид деятельности муниципального учреждения

Образовательная деятельность

(указывается вид деятельности муниципального учреждения

из общероссийского базового перечня или регионального перечня)

Периодичность

за 9 месяцев

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги	Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Код по общероссийскому базовому перечню или федеральному перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги	физические лица	

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель качества муниципальной услуги								
	Содержание (показатель 1)	Содержание (показатель 2)	Содержание (показатель 3)		наименование показателя	единица измерения по ОКЕИ		утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату, наименование	допустимое (возможное)	отклонение, превышающее допустимое (возможное)	причина отклонения	
						наименование	код						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	

80420 00.99. 0.ББ52 АЖ72 000	не указано	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	техническая	очная	Реализация образовательной программы в полном объеме	%	744	100	100	5	0	
80420 00.99. 0.ББ52 АО44 000	не указано	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	техническая	очная	Доля детей, ставших победителями и призерами мероприятий различного уровня, от общего количества участников конкурсных мероприятий	%	744	60	62	5	0	
80420 00.99. 0.ББ52 АО68 000	не указано	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	естественнонаучная	очная	Доля педагогического состава, получившего дополнительное профессиональное образование по профилю педагогической деятельности (за отчетный период) от планового количества педагогов в образовательном учреждении, работающих по дополнительным общеразвивающим программам, в соответствии с графиком	%	744	100	89	5	6	Поздний срок прохождения курсовой подготовки
80420 00.99. 0.ББ52 А3920 00	не указано	дети за исключением детей с ограниченными	социально-гуманитарная	очная								

80420 0О.99. 0.ББ52 A3680 00	не указано	возможно стями здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов  дети за исключен ием детей с ограничен ными возможно стями здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов	туристско - краеведче ская	очная	повышения квалификации ОО								
80420 0О.99. 0.ББ52 A3200 00	не указано	дети за исключен ием детей с ограничен ными возможно стями здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов	физкульту рно- спортивна я	очная	Удовлетворенность населения условиями и качеством представляемой услуги	%	744	90	97	5	2	Высокое качество предостав ления услуг, грамотна я организац ия учебного процесса	
80420 0О.99. 0.ББ52 AO92 000	не указано	дети с ограничен ными возможно стями здравья (ОВЗ)	физкульту рно- спортивна я	очная	Участие в независимой оценке качества условий осуществления образовательной деятельности (не реже 1 раза в 3 года)	%	744	100	100	5	0		

80420 00.99. 0.ББ52 A3440 00	не указано	дети за исключе- нием детей с ограничен- ными возможно- стями здравья (ОВЗ) и детей- инвалидов	художеств- енная	очная							
80420 00.99. 0.ББ52 АП16 000	не указано	дети с ограничен- ными возможно- стями здравья (ОВЗ)	художеств- енная	очная							
80420 00.99. 0.ББ52 A3440 00	не указано	индивидуа- льная работа с детьми за исключе- нием детей с ограничен- ными возможно- стями здравья (ОВЗ) и детей- инвалидов	художеств- енная	очная							
80420 00.99.	не указано	дети- инвалиды,	художеств- енная	очная							

0.ББ52 АХ88 000		обучающи еся по состояни ю здоровья по месту жительств а										
-----------------------	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

### 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

#### 3.2.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (муниципальное задание)

Уникал ьный номер реестро вой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризую щий условия (формы) оказания муниципально й услуги	Показатель объема муниципальной услуги								Средний размер платы (цена, тариф	
					наименова ние показателя	единица измерения по ОКЕИ	утверже но в муницип альном задании на год	исполнен о на отчетную дату,	допусти мое (возмож ное)	отклонен ие, превыша ющее допустим ое (возмож ное) значение	причина отклонен ия			
	Содержание (показатель 1)	Содержание (показатель 2)	Содержание (показатель 3)		наимено вание	код	наимено вание	наименов ание	отклоне ние, код	допустим ое (возмож ное) значение	причина отклонен ия			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
804200 О.99.0. ББ52А Ж7200 0	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	техническая	очная	количество человеко- часов	челове ко-час	539	8400	5280	5	2700	не достигну т окончательный срок исполне ния МЗ		

804200 О.99.0. ББ52А О44000	не указано	дети с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ)	техническая	очная			1120	704	5	360	не достигнут окончательный срок исполнения МЗ
804200 О.99.0. ББ52А О68000	не указано	дети с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ)	естественно научная	очная			1120	704	5	360	не достигнут окончательный срок исполнения МЗ
804200 О.99.0. ББ52А 392000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	социально-гуманитарная	очная			21000	13200	5	6750	не достигнут окончательный срок исполнения МЗ
804200 О.99.0. ББ52А 368000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	туристско-краеведческая	очная			2100	1320	5	675	не достигнут окончательный срок исполнения МЗ

804200 О.99.0. ББ52А 320000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями и здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	физкультурно-спортивная	очная				9800	6160	5	3150	не достигнут окончательный срок исполнения МЗ	
804200 О.99.0. ББ52А О92000	не указано	дети с ограниченным и возможностями и здоровья (ОВЗ)	физкультурно-спортивная	очная				1120	704	5	360	не достигнут окончательный срок исполнения МЗ	
804200 О.99.0. ББ52А 344000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями и здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	художественная	очная				59920	37664	5	19260	не достигнут окончательный срок исполнения МЗ	
804200 О.99.0. ББ52А П16000	не указано	дети с ограниченным и возможностями и здоровья (ОВЗ)	художественная	очная				1120	704	5	360	не достигнут окончательный срок исполнения МЗ	

804200 О.99.0. ББ52А 344000	не указано	индивидуальная работа с детьми за исключением детей с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	художественная	очная				420	264	5	135	не достигнут окончательный срок исполнения МЗ	
804200 О.99.0. ББ52А Х88000	не указано	дети-инвалиды, обучающиеся по состоянию здоровья по месту жительства	художественная	очная				420	264	5	135	не достигнут окончательный срок исполнения МЗ	

3.2.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (социальный заказ)

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель объема муниципальной услуги								Средний размер платы (цена, тариф)	
					наименование показателя	единица измерения по ОКЕИ		утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату, наименование	допустимое (возможное)	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение	причина отклонения		
	Содержание (показатель 1)	Содержание (показатель 2)	Содержание (показатель 3)			наименование	код							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	

804200 О.99.0. ББ52А Ж7200 0	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	техническая	очная	количество часов	человеко-час	539	2100	1320	0	780	не достигнут окончательный срок исполнения МЗ
804200 О.99.0. ББ52А 344000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	художественная	очная			49700	31240	0	18480		не достигнут окончательный срок исполнения МЗ
804200 О.99.0. ББ52А 392000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	социальна-о-гуманитарная	очная			4200	2640	0	1560		не достигнут окончательный срок исполнения МЗ

Руководитель (уполномоченное лицо) директор  
(должность)

29.09.2025

О.П.Шишлопова  
(расшифровка подписи)

